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کمتر گله می کنم تا باعث 
رنجش رهبری نشوم

وزیر بهداشت : 

صفحه  ۶

  کشوری که مقابل اسرائیل و 
آمریکا   باشد  کمکش می کنیم

سخنگوی نیروهای مسلح :

جهرمی را تائید صلاحیت 
نمی کنند ؛ لاریجانی نمی آید

سیدمحمدجواد ابطحی  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

دادِ کاج ها

خیلی دوست دارم مجالی و فرصتی بود که همین جا و در قالب همین ستون 
سرمقاله ها، گهگاه از عکس های قدیمی بیرجند، یکی دو تا را می گذاشتم. حالا 
که نمی شود، گاهی بد نیست کتاب های تاریخ بیرجند را باز کنید، اگر حالی داشتید 
و روزگار گرانِ امروز، رمقی برایتان گذاشت، یک عکس بازی درست و حسابی 
با تصاویر به یادگار مانده از بیرجند قدیم راه بیندازید و در آن حال و هوای تکرار 
ناشدنی، چند دقیقه ای خوب غرق شوید. عکس ها عموماً حرف های زیادی برای 
شما دارد و در سرسرای خاطرات بی حد و اندازه این دیار، اغلب هم بوی »کاج« 
می دهد، مخصوصاً اگر عکس های خیابان ها و پیاده روهای دهه سی و چهل و 
پنجاه بیرجند باشد که تازه، »کاج های« نونهال و جوان را با هزار عشق و محبت 
و امید، دو طرف خیابان ها کاشته بودند، سخت مواظبت شان می کردند، حواس 
شان به آب و کودشان بود و کاج ها هم برای رهگذران، غمزه ای می کردند و 

نوید شهری سبز را می دادند. دهها سال گذشت.  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

نوجوان خلاق بشرویه دوچرخه ساز شدسبقت اجاره مسکن از توان مستاجران  بیرجندی  5تمدید مهلت ثبت نام آزمون استخدامی دولت تا ۴ مهر32

خداقوت استاندار
به مسئولان بنیاد
استاندار خراسان جنوبی در دیدار
 با  رئیس بنیاد مستضعفان کشور از
 اقدامات این نهاد در حوزه های 
عمرانی، سرمایه گذاری 
و حمایتی تشکر کرد 

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با رئیس بنیاد مستضعفان 
کشور از اقدامات این نهاد در حوزه های عمرانی، سرمایه 
گذاری و حمایتی در استان تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری خراسان جنوبی؛ معتمدیان در این دیدار که با حضور 
منصوری مدیرعامل بنیاد علوی و مرتضوی رئیس سازمان 
اموال و املاک بنیاد همراه بود، گزارش مفصلی از اقدامات 
مؤثر بنیاد مستضعفان بعد از سفر مهندس فتاح به استان ارائه 
نمود. وی ضمن تقدیر و تشکر از نگاه ویژه بنیاد مستضعفان 
به استان خاطر نشان کرد: از زمانی که این نهاد به عنوان 
دستگاه معین شهرستان درمیان انتخاب شده، شاهد اتفاقات 
 بی نظیری در این منطقه بوده ایم. استاندار، حمایت های 

همه جانبه و بی نظیر مهندس فتاح را در رقم خوردن این تغییر 
و تحولات در شهرستان درمیان مؤثر خواند و گفت: تعدد پروژه 
ها و طرح های عمرانی از جمله آموزشی، درمانی، ورزشی، 
پروژه های عمرانی  قنوات و سایر  احیای  عمران شهری، 
گواه این موضوع می باشد.  معتمدیان متذکر شد: عزم بنیاد 
مستضعفان برای مشارکت ۴۵۰ میلیارد ریالی در پروژه های 
عمرانی شهرستان درمیان ستودنی است. وی تأکید کرد: تزریق 
این رقم به پروژه های عمرانی می تواند در تحول شهرستان 
نقش بسزایی داشته باشد. استاندار گفت: بنا به تصمیم بنیاد 
مقرر شده در زمینه ایجاد بسترهای اشتغال زایی  ۴۰۰ میلیارد 
با  معتمدیان  شود.  پرداخت  قرض الحسنه  تسهیلات  ریال 

تشریح شرایط در شمال شهر بیرجند به عنوان منطقه ای 
کمتر برخوردار، همراهی و مساعدت بنیاد مستضعفان را در 
رفع نیازهای موجود به ویژه در تأمین زیرساخت ها و امکانات 
ورزشی خواستار شد که با دستور بررسی و مساعدت مهندس 
فتاح همراه شد. وی اظهار کرد: با توجه به تفاهم نامه استانداری 
و بنیاد مستضعفان اقدامات بنیاد در راستای اجرای پروژه های 
عام المنفعه در سطح استان قابل تقدیر است و از همراهی این 
نهاد در پروژه های بند دره و تأمین زمین دانشگاه فرهنگیان 
گفت و در رابطه با تخصیص عایدات حاصل از فروش املاک 
و اراضی بنیاد عنوان کرد : در این زمینه تاکنون اقدامات خوبی 
انجام شده و ادامه این روند نتایج خوبی هم به همراه خواهد 

املاک  فروش  از  ناشی  درآمدهای  گذاری  داشت. سرمایه 
مازاد بنیاد در سایر مناطق برای رفع محرومیت استان نیز 
از دیگر مصوبات این جلسه بود. استاندار یادآور شد: در ایام 
کرونا نیز از محل مساعدت های بنیاد مستضعفان، حدود ۱۶ 
میلیارد تومان در سطح استان به اقشار آسیب پذیر کمک شده 
است. معتمدیان سپس درخصوص موانع و مشکلات موجود 
نیز توضیحاتی ارائه کرد که با دستور رئیس بنیاد مستضعفان 
کشور، مبنی بر پیگیری و رفع آنها همراه شد. سفر رئیس و 
معاونان بنیاد مستضعفان به استان و نیز  بازدید میدانی از روند 
اجرای پروژه ها بنا به دعوت استاندار محترم از دیگر نتایج این 

دیدار بود.

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

کسب رتبه های برتر در جشنواره ها
نشانگر تلاش و کوشش برای رسیدن به اهداف سازمانی 
است. لذا رتبه برتر جشنواره شهید رجایی مبارک شما و همکاران گرامی تان باد

شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان بیرجند

خانواده های محترم: صالحی فرد ، قربانی، فکور حدادان
 اسماعیلی و جامعه کوهنوردی استان

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت ناگهانی

 مرحوم مرتضی صالحی فرد 
را صمیمانه تسلیت عرض نموده

 برای آن عزیز سفرکرده غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان 
صبر و شکیبایی از خداوند یکتا مسئلت دارم. 

حسینی ) وکیل دادگستری(

 نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند
ضمن تقدیر و تشکر از ابراز همدردی همه سروران معظم به اطلاع 
می رساند: چهلمین روز درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز 

 حاج یارمحمد هاشمی نژاد 
)بازنشسته بانک تجارت( 

را در حالی برگزار می کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان 
امروز چهارشنبه 99/7/2 از ساعت 16/30 الی 17/30 در جوار 
آرامگاه ابدی آن عزیز سفر کرده واقع در بالای پلکان روبروی 

 موسی بن جعفر)ع(2 گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین رحمت نماییم.
 خانواده های: هاشمی نژاد، شواکندی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس شفیعی 
چه بسیار افتخار آمیز است کارنامه درخشان جناب عالی که 
به پشتوانه درایت، صداقت و شجاعت در توسعه همه جانبه 

شهرستان خوسف، حاصل شد. مردم شهرستان خوسف
 و به خصوص بخش جلگه ماژان و به ویژه شهر ماژان 

خدمات شما را هرگز فراموش نخواهد کرد. 
دعای خیر این ملت بدرقه راهتان باد

شورای اسلامی شهر ماژان

جناب آقای مهندس آخوندی
انتصاب جناب عالی را به سمت 

سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف
که نشان از لیاقت و سوابق خدمتی درخشان در حوزه های 
استانداری سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی می باشد 
تبریک عرض نموده، امید است در سایه درایت و توانمندی 

شما بزرگوار چرخ توسعه شهرستان خوسف با شتاب بیشتری 
ادامه یابد. سلامتی و سربلندی تان آرزوی ماست

شورای اسلامی شهر ماژان

آگهـی استخـدام
شرکت زمین کاوان زمان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

مدرک- رشته تحصیلیعنوان شغلردیف

1HSE لیسانس یا بالاترسرپرست 

کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی یا معدنبازرس ایمنی2

پزشک عمومیپزشک3

کاردانی- کارشناسی بهداشت حرفه ایکارشناس بهداشت حرفه ای۴

فوق دیپلم یا لیسانس- فوریت پزشکیامداد و نجات۵

دیپلم، کاردانی یا کارشناسی ایمنی یا آتش نشانیآتش نشان6

لیسانس شیمی – متالورژیسرپرست آزمایشگاه7

کارشناس یا کارشناسی ارشد مهندسی مواد – شیمیمسئول کنترل کیفی۸

کارشناسی شیمی – کارشناسی ارشد شیمی معدنیکارشناس آزمایشگاه9

لیسانس یا فوق دیپلم برق قدرت یا برق صنعتیمسئول برق10

لیسانس یا فوق لیسانس – متالوژری و فرآوریمسئول تحقیق و توسعه11

لیسانس مکانیک یا مکانیک تجربیسرپرست تعمیرگاه ماشین آلات12

فوق دیپلم فنی یا لیسانس )صنایع، متالورژی(سوپروایزر تولید13

لیسانس – مکانیک یا برقکارشناس فنی1۴

لیسانس یا بالاتر – فرآوری – متالورژی – صنایعمدیر تولید1۵

لیسانس یا فوق لیسانس – حسابداری – مدیریتکارشناس امور مالی و اداری16

کاردانی یا کارشناسی – حسابداریحسابدار17

کارشناسی یا بالاتر- استخراج معدنکارشناس معدن1۸
ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز info@zaman-co.com * ضمنا جهت دریافت حداقل شرایط 
احراز ذکر عنوان شغلی الزامی است. تذکرات: ۱ - اولویت استخدام با نیروهای بومی خواهد بود. ۲ - محل کار: 
مجتمع معدنی کودکان واقع در استان خراسان جنوبی، ۵ کیلومتری روستای قلعه زری و استخدام به استثنای 

ردیف ۳ به صورت تمام وقت می باشد.

جناب آقای حاج رمضان سلمانی
خبر درگذشت پدر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت 

شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات
 و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای قربانی نژاد 
مدیر عامل محترم

با قلبی مالامال از اندوه، مصیبت درگذشت داماد گرامی تان
 شادروان مرتضی صالحی فرد 

را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت 
الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای بازماندگان

از درگاه قادر متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و اعضای تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش
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* هرم پور

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دهها سال گذشت. کودکان آن روزها مردان و زنان 
بزرگسال امروزند و جوانان آن سال ها، مردان  و زنانی که امروز پدربزرگ و مادربزرگ های 
ما شده اند. همگی هر قدر در همه این سال ها، با نازهای بیهوده مان، غُر زدیم و هر قدر 
نق و نوق کردیم، آخرش باز هم همین کاج هایی که بعضی هایمان گفتیم عامل افسردگی 
و عقب ماندگی ما شده اند و بعضی های دیگرمان گفتیم علت العلل خیلی از حساسیت 
ها و بیماری هایمان هستند، سمبل ها و نمادهای دوست داشتنی شهرمان باقی ماندند. 
حالا هم همگی پذیرفته ایم که در شهری کم آب و سخت مثل بیرجند، آنچه باز هم بهتر 
و بیشتر از هر درختی، با ما ساز می شود، همین کاج است و بس. آنچه باز دمی اجازتی 
 می دهد که در سایه سارش، آسوده بنشینیم و لذتی ببریم، چیزی بخوریم یا لحظه ای

 را در کنار خانواده ها، در فراق غم ها و غصه هایمان، به رفاقتی بگذرانیم،  باز همین درخت 
سوزنی همیشه سبز است و بس. آنچه باز شهرمان را در حاشیه کویر خشک، به سبزی و 
طراوت، مثال زدنی می کند همین کاج است و بس.  اما چه کنیم که یکی از آن عادت 
های  بد ما  این است که  علاوه بر آدم های بومی که گاهی با آنها سر ناساز داریم، با داشته 
های طبیعی و سرمایه های فرهنگ بومی مان هم سر ناسازگاری  بلند می کنیم و چنان به 
پایشان می پیچیم و چنان به سرشان می کوبیم که نگو و نپرس؛ حالا می خواهد درخت 
باشد، یا میراث تاریخی چندین و چندساله مان. خلاصه اینکه خیلی هوادارش نیستیم. هر 
بار که می بینم یا می شنوم )که متأسفانه در این ماهها و سال ها از شنیده گذشته و به 
تکرار رسیده( کاجی را در گوشه ای خشکانده اند یا تیشه به ریشه اش زده اند یا به عمد و 
به بهانه طرح تعریض یا ساختمان سازی، از بیخ برکنده اند و به کناری انداخته اند، احساس 
 می کنم ریشه های فرهنگ و رگ های تاریخ مان را یکی یکی برُیده اند و به گوشه ی 
مردابگون فراموشی ها سپرده اند. هیچ دلسوزی، هیچ جامعه ای، هیچ شهری، هیچ 
مسئولی، هیچ علاقه مندی، هیچ مدعی فرهنگ و تمدنی و هیچ انسانی آن نمی کند که 
امروز ما با این میراث های تکرار ناشدنی مان در بیرجند می کنیم. ما علیرغم همه خوبی 
هایی که مدعی آن هستیم، به شدت نسبت به میراث مان بی تفاوتیم و به شدت نسبت 
به کارکردهای این میراث، غافل و بی اطلاع. کاج، نمادی از ریشه های فرهنگی ماست و 
بی تفاوتی به این ریشه، بی تفاوتی نسبت به اصل و اساسی است که سال هاست به آن 
احترام گذاشته ایم و درباره اش صحبت کرده ایم. کارشناسان فن این روزها به درست یا به 
غلط به این نتیجه رسیده اند که کاج را به جز چند درصد محدود، نباید به عنوان درختِ پایه 
در شهرها کاشت، می گویند خاک را خراب می کند، حساسیت می آورد و می گویند و می 
گویند و می گویند. همگی درست و همگی قابل احترام. اما کاج، برای ما و شهر ما، یک 
»نماد« است. نمادی که سال ها و چه بسا قرن هاست با آن زندگی کرده ایم و به دیگر 
جوامع فخر شایسته فروخته ایم. در تعجبم در همه این سال ها، نه از علاقه مردم به کاج 
ها کم شده و نه مسئولان جایگزینی مناسب تر و بهتر از آن معرفی کرده اند، در تعجبم 
که در لابلای غفلت های همیشگی مان، چرا اینگونه با این کاج های مظلوم رفتار می 
 کنیم؟ بیرجندِ بدون کاج، شهر لخت بدون خاطرات است. شهر بی خاطره، شهر مرده ی
بی فرهنگ است و شهر بی فرهنگ، شهریست که در  دیروزش باقی می ماند، نه در 
امروز و فردایش. در قبال کاج ها، انتظار از سازمان های مردم نهاد، مدرسه ها و دانشگاه 
ها، شورای شهر، نخبگان و فرهیختگان و رسانه ها، حتی دستگاه های اجرایی و نظارتی، 
بیش از آن است که امروز می بینیم. تعهد در قبال کاج ها، تعهد در قبال فرهنگ این 
منطقه است و بی تفاوتی نسبت به سرنوشت کاج ها، بی تفاوتی نسبت به هویتی است که 

بخشی از فرهنگ ما شده است.این غفلت، بخشودنی نیست.      

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

مهدی آبادی-  شهرستان بشرویه جوانان با 
استعداد زیادی در حوزه های گوناگون علمی 
، فرهنگی، ورزشی و هنری دارد که هر سال 
موفقیت های چشمگیری را کسب می کنند 
و باعث افتخار این شهرستان هستند.  در تازه 
ترین این افتخارات نوجوان خلاق بشرویه با 
امکانات کم اما عزم راسخ و تلاش فراوان 
توانست دوچرخه دو نفره ای بسازد که از نظر 
کیفیت تفاوتی با نمونه های داخلی در کشور 
ندارد اما هزینه آن بسیار کمتر از دوچرخه 
های ساخته شده در بهترین کارخانه های 

دوچرخه سازی ایران است. 
 پدر این نوجوان خلاق در گفتگو با آوا می گوید: 
فرزندم در کودکی علاقه زیادی به کارهای 
فنی داشت و از کودکی در تعمیر دوچرخه 
استعداد زیادی داشت و بسیاری از دوستانش 
برای تعمیر دوچرخه هایشان به او مراجعه 
می کردند. سیار می افزاید: به مرور زمان 
استعداد فرزندم را در این زمینه کشف کردم 
و با مشورت چند نفر کارگاهی برای او فراهم 
ساختم. پدر این نوجوان خلاق با بیان اینکه 
کارگاه دوچرخه سازی در حیاط خانه آماده 
دوچرخه  کرد: جرقه ساخت  عنوان  کردم، 
دو نفره از بیرون رفتن فرزندم با دوستش 
بود که با یک دوچرخه می رفتند و همانجا 
فکر ساخت این دو چرخه ایجاد شد. وی 
اضافه کرد: پس از آنکه فرزندم این موضوع 
را با من در میان گذاشت با توجه به اینکه 
به توانایی هایش اعتماد داشتم زمینه را برای 
اجرایی کردن ایده اش فراهم کردم. سیار 

اضافه کرد: تمام فرآیند ساخت این دوچرخه 
را در کارگاه منزل مان انجام دادیم که بیش 
برد.  این دوچرخه زمان  از 40 روز ساخت 
وی با اشاره به هزینه سایر دوچرخه های 
مشابه در بازار کشور، خاطرنشان کرد: هزینه 
ساخت این دوچرخه 4 میلیون تومان بوده 
که در مقایسه با نمونه های داخلی مزیت 
قیمتی زیادی دارد و همین دوچرخه با همین 
 کیفیت در کشور حدود 30 میلیون تومان 

می باشد. 

به حمایت مسئولان دل بستیم
سیار اضافه کرد: متاسفانه با توجه به شرایط 
کشور قیمت تجهیزات اولیه برای ساخت این 
دوچرخه در حال تغییر است که نیاز به حمایت 
بیش از پیش مسئولان داریم. وی با اشاره 
به دیدار مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری 
فر  اکبری  جناب  کرد:  عنوان   استانداری 
قول حمایت برای ساخت این دوچرخه را 
دادند که امیدواریم با حمایت از این کار زمینه 
را برای اشتغال چند نفر فراهم کنیم. سیار به 
واکنش های مردم اشاره و افزود: واکنش 
های مثبت بسیاری از مردم دریافت کردیم 
که باعث قوت قلب ما شده و ان شاءا... با 
انگیزه زیاد بتوانیم این ایده را اجرایی کرده 
و نام خوش از شهرستان بشرویه به یادگار 
بگذاریم. سیار اضافه کرد: از حمایت های 
ویژه خانم پور غزنین و همسر گرامی شان 
آقای وثوقی تشکر می کنیم که در این راه 

مشوق ما بودند.

تقدیر از ۲۴ سرباز نمونه در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان گفت :  از ۲4 سرباز نمونه که در کمیسیون های مربوطه به  عنوان سرباز برتر مشخص  شده اند تقدیر خواهد شد که هفت سرباز در مرکز استان و 1۷ سرباز در 
شهرستان ها مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. سرهنگ فرشید، خطاب به فرماندهان و مسئولان انتظامی استان گفت: مسئولیت ما برای ساخت نسل جوان بسیار سخت است و باید 
با رفتار و کردار خود برای جوانانی که قرار است آینده سازان کشور باشند الگویی مناسب باشیم که مسئولیت های اداری و اجتماعی جامعه در آینده برعهده همین جوانان خواهد بود.

خلاقیت در اوج محرومیت
نوجوان خلاق بشرویه ای با کمترین امکانات دوچرخه دو نفره ساخت

آگهی تغییرات شرکت گروه معدنی پردیس صدر پاژ )سهامی خاص( به شماره ثبت 1058 و شناسه ملی 10380617330 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای یونگ دینگ به شماره فراگیر 
91818260 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم یی هوانگ به شماره فراگیر 122783467 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و خانم لینگ نا یانگ به شماره فراگیر 94616281 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی و نامه های اداری و عادی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی -مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )979250(

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

۳222۸25۳ - 09155۶207۳7فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

۳24۳5۶۸۶ - 09۳۶52۳7014-091570۶۳220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب آموزشگـاه پیرایـش مـردانه

اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 از فنی و حرفه ای با تخفیف 20 درصد کارآموز می پذیرد. 
)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: بلوار شعبانیه- خانه محله شعبانیه

0۹1۵۸632۹۵3 - 0۹1۵36143۷۷



3
چهارشنبه *  2  مهر  1399 * شماره  4736 

افتتاح نمایشگاه “چهل سال اقتدار” در بیرجند

به مناسبت هفته دفاع مقدس، نمایشگاه “چهل سال اقتدار” در بیرجند افتتاح شد. این نمایشگاه با محتوای توانمندی ها و دستاورد های دفاع مقدس و مقاومت، با حضور 
استاندار و جمعی از مسئولان خراسان جنوبی در حسینیه جماران بیرجند گشایش یافت. در نمایشگاه چهل سال اقتدار، برای اولین بار دستاورد های هوا فضای سپاه 

نیز به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه تا پایان هفته دفاع مقدس، از ساعت ۱۶تا۲۰ دایر است.
*  میدان بلوار مجیدیه پشت قبرستان 
متاسفانه سالهاست که بدون المان و نما 
همچنان رها شده است.لطفا مسئولین 

محترم شهری پیگیری کنند.

* جاده دیهوک به طبس که روزگاری 
جاده  ترین  شلوغ  الان  بود  خلوت 
آمار  روز  هر  و  شده  جنوبی  خراسان 
تصادفات آن قلبمان را می شکند کاش 
همیشه توسعه متوازن بود یعنی اگر قرار 
بود مرز فعال شود جاده های مواصلاتی 
بین استانی و شهرستانی هم به نسبت 
تقویت شوند عزیزان مان هر روز قربانی 
تراقیک سنگین این محور می شوند هر 

چه سریعتر اقدام شود. 

* هفته دفاع مقدس فرصت مغتنمی 
است که از پیگیری استاندار محترم و 
تلاش مدیر کل محترم بنیاد شهید در 
تکمیل مسکن ایثارگران تشکر کنیم یاد 
و خاطره برادران شهیدمان را گرامی می 
داریم و توفیق تان را به آبروی آنها از 

خداوند منان مسئلت داریم. 

از  گزارشی  لطفا  عزیز  نمایندگان   *
عملکرد خودتان را به مردم بدهید. الان 
مد شده است تندتند عکس ها را در 
موبایل می اندازند آیا من معلم بازنشسته 
که دسترسی ندارم حق اطلاع از اقدامات 
و دیدگاه های نماینده شهرم را ندارم؟ 
آیا برای دسترسی به شما هم حتما باید 
موبایل داشته باشیم . لطفا هر از گاهی 
گزارش کار بدهید تا حداقل دلمان خوش 
باشد پای صندوق رأی آمدیم انتخاب 

کردیم و برای رای مان ارزش قائلید.

* از طرح پادگان چه خبر ؟ قرار شد 
 بالاخره پارک شود و یا خانه سازی کنید
لطفا مردم را قابل بدونین ما هم از آینده 

شهرمون باخبر بشیم بد نیست.

* زنده باد راننده تاکسی محترمی که 
و  کشیده  پلاستیک  را  خودش  دور 
بدون  مسافر  وقتی  و  نداره  ای  غصه 
ماسک سوار می شه برای رعایت حال 
هم  کوچک  تذکر  یه  حتی   سایرین 
نمی ده .  آقای راننده اگه فکر می کنی 
خیلی لوتی هستی چیزی نمی گی داری 
اشتباه می کنی ! اگر خانواده خودت هم 
نشسته بود همین کارو می کردی؟ خیلی 
مرام و معرفت داری ماسک رایگان بذار 
کسی که نداره استفاده کنه ولی حق 

نداری از حق سایرین ببخشی.

* آقایان عزیز در راه و شهرسازی لطفا 
تکلیف زمین های معصومیه را روشن 
کنید اگر اعلام کنید می خواهد وارد طرح 
بشود یا نه به رانت های اطلاعاتی در این 
خصوص پایان داده اید عده ای در بازار 
راه افتاده اند و با وعده اینکه ما خبر داریم 
قرار است بیاید داخل طرح به قیمت های 
گزاف خرید و فروش می کنند و عده ای 
هم از روی سادگی اینها را باور کرده و 
معامله می کنند. اگر همچنین چیزی 
هست کار خوبی نیست این اطلاعات که 
داشتنش برای مردم عادی مقدور نیست 

باعث منفعت عده ای شود.  

فرآیند  بودند  فرموده  استاندار  آقای   *
های غیر ضرور از سر راه تولید برداشته 
شود. چشم حتما که جماعت منفی نگر 
کارشناس به حرف شما گوش خواهند 
کرد و از فردا شهر گل و بلبل خواهد 
شد. حاج آقای استاندار یک بار یکی رو 
بفرستین بره برای خود شما تو این ادارات 
 یه کاری انجام بده اونوقت متوجه می شین 
که کار از این حرفها گذشته. به قول 
همشهری که تو روزنامه گفته بود ادارات 
واقعا  هستند  حساب  بی  دستورات  از 
دستور  بهشون  هم  رئیس  همینطوره 
 می ده می گن رئیس کیلو چند؟ اگر 
برسه  نتیجه  به  حرفاتون  خواین  می 
به  را  کارشناسان  این  واقعی  ارزیابی 
دست ارباب رجوع بذارین و آدمهایی که 
نارضایتی زیادی ازشون هست حذف و 

یا به حوزه های غیر ویترینی بفرستین.

* گزارش پارکبان رو که چاپ کردین 
نتیجه چی شد بابا کلافه شدیم می دونین 
آقای شهردار که راننده دارند هیچ وقت 
دغدغه پارکینگ نداشتن و نمی خواستن 
تو کوچه های تنگ حکیم نزاری ماشین 
از تو پارکینگ دربیارن کسبه ما رو کلافه 
کردن صبح ماشین رو درخونه ما پارک 
می کنن تا شب. آقایان شورا هر دلیل 
و منطقی پیش خودتون دارید محترمه 
و ما هم ممنونیم فقط بفرمایید  سر ریز 
ماشین های کسبه خیابان که در کوچه 
ها پارک می شود سهم من شهروند بافت 
قدیمی از طرح شماست و درآمد آن سهم 

دیگران ؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سرپرست فرمانداری 
خوسف معرفی شد

»محمدعلی آخوندی« با حکم استاندار 
به عنوان سرپرست فرمانداری خوسف 
ساله  چهار  خدمات  از  و  منصوب 
»محمد شفیعی« فرماندار سابق این 
شهرستان تقدیر شد. معاون سیاسی، 
خراسان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
فرماندار  عملکرد  به  اشاره  با  جنوبی 
اداری  شورای  نشست  در  سابق 
به  اکنون  گفت:  خوسف  شهرستان 
نیکی از آقای شفیعی به دلیل تلاش 
به  کمتر  که  مناطقی  در  حضور  و 
 تصویر کشیده شده است، یاد می شود. 
خوش خبر افزود: با سیاست مدیریت 
کارگاه  مانند  جنوبی  خراسان  استان، 
فعالی براساس برنامه و تفکرات نو بر 
پایه مزیت های استان فعال شده است.  
وی، کارنامه دولت در استان را قابل 
دفاع دانست و اظهار کرد: یکی از اصول 
حکمرانی خوب، مردم داری است و اگر 
 مردم با ما باشند، موفق خواهیم شد .
خوش خبر افزود: نگاه نسل جوان به 
عملکرد ماست و باید با گفتمان همدلی، 
همفکری و همراهی شرایط توسعه را 
در استان فراهم کنیم. وی گفت: آقای 
شفیعی از فرمانداران موفق استان بود 
و پیشنهادات دیگری هم ارائه شد اما 
خراسان رضوی دنبال برگشت ایشان 
بود و خودشان نیز پیگیر انتقال بوده اند. 
فرمانداری  سرپرست  کرد:  بیان  وی 
خوسف هم از جنس این مردم و از 
مدیران دولت و تلاش و پیگیری های 
خوبی انجام داده اند. آخوندی، سرپرست 
فرمانداری خوسف هم در این نشست 
افزود: برای توسعه پایدار منطقه باید از 
همه ظرفیت ها استفاده کنیم و عزم 
خود را جزم کرده ایم که از همه مدیران 
ظرفیت  اجرایی،  دستگاه های  فعال 
رسانه ها و نخبگان برای ادامه حرکت 
رو به رشد شهرستان استفاده کنیم.  
هم  خوسف  سابق  فرماندار  شفیعی 
در این نشست گفت: قدم های خوبی 
برای توسعه شهرستان خوسف برداشته 
شده و مردم بسیار خوبی داریم که در 
این فشارهای اقتصادی در کنار دولت 
اظهار  وی  کرده اند.  حمایت  و  بوده 
کرد: بسیاری از پروژه ها جز با پیگیری 
قطعا  و  نمی رسید  نتیجه  به  استاندار 
باعث  معتمدیان  آقای  پیگیری های 
افزایش اعتبارات شده است. فرماندار 
سابق خوسف به کمبود نیرو در ادارات 
اشاره و گفت: با این وجود ادارات با 
تمام توان برای رفع مشکلات مردم 
انجام وظیفه کرده اند که قابل تقدیر 
است. وی افزود: سرپرست فرمانداری 
نیز مدیر بومی و از جنس مردم است 
و بابت بومی گزینی که انجام شده، 

خوشحال هستم.

خبر ویژه

خداقوت پلیس

دیروز حوالی ظهر تلفنم زنگ خورد 
و آن طرف خط آقای بسیار محترمی 
پس از سلام و احوالپرسی در خصوص 
با خودرویی که پلاکش  تخلفی که 
به نام من بود با من صحبت و مرا 
دعوت به حضور در کلانتری ۱۲ کرد.
بماند که ماشین را قبلا فروخته بودم 
و طرف صحبتم با توضیحات کاملی 
در خصوص خطرات عدم انتقال پلاک 
ماشین، راهنمایی جامعی ارائه کرد اما 
آنقدر خوب و صمیمی صحبت کرد که 
برخودم لازم دانستم از ایشان تشکر 
کنم. جالب این بود وقتی اسم و فامیل 
ایشان را پرسیدم تا با فرمانده کلانتری 
تماس و از وی بخواهم از این مامور 
خوش برخورد تقدیر کنند متوجه شدم 
خود ایشان فرمانده کلانتری ۱۲ بود.
از  جانانه  تشکر  یک  جا  همین  از 
فرماندهی محترم انتظامی استان به 
دست  به  مسئولیت  سپردن  واسطه 
دارم  افراد کاردان و مردمدار  اینگونه 
فرمانده کلانتری ۱۲  از  و همچنین 
محبتی  و  برخورد  حسن  واسطه  به 
که داشتند نیز تشکر ویژه می کنم. 
امروز نگاه مردم به پلیس، جامعه ای 
از سبزپوشان مردمدار است که برای 
نظم و امنیت هموطنان جانانه تلاش 
می کنند . خداقوت ما را پذیرا باشید.   
ع . ج  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سبقت  اجاره  از توان مستاجران بیرجندی
مهدی آبادی- قیمت ها هر روز در حال 
شکستن رکورد قبلی خودشان هستند و در 
این بین قیمت مسکن و سرپناه برای مردم 
هر روز افزایش پیدا می کند. انگار در تعیین 
قیمت ها هیچ قانون و ضابطه ای وجود 
حقوق  با  که  ای  خانواده  ندارد. سرپرست 
قانون کار معیشت خانواده اش را به سختی 
تامین می کند، اکنون درگیر هیولای اجاره 
بها برای مسکن قرار دارد و اجاره بهای خانه 

ها از توان مستاجران سبقت گرفته است. 

بی سرپناهیم

یکی از همشهریان در یکی از بنگاه های 
املاک وضع خودش را با یک جمله توصیف 
می کند: »آلاخون والاخون شدیم«. مهریار 
که چند روز به دنبال پیدا کردن سرپناهی 
باره  این  در  باشد  می  اش  خانواده  برای 
به خبرنگار آوا می گوید: منزل اجاره ای 
داشتم صاحب خانه اجاره را افزایش داده 
 که توانایی پرداخت آن را ندارم. وی اضافه 
می کند: صاحب ملک در خانه بزرگ تر 
مستاجر و این خانه را به ما اجاره داده و دلیل 
افزایش را، بالا بردن قیمت همان خانه ای 
که در آن سکونت دارد اعلام می کند. وی 
با بیان اینکه بازار مسکن بیرجند بی حساب 
نظارتی  واقعا  افزاید:  می  است،  کتاب   و 
ها  قیمت  که  ندارد  وجود  زمینه  این   در 
مهریار  نکند؟  پیدا  افزایش  درآوردی  من 
کردم  ازدواج  که  ساله   4 دهد:  می  ادامه 
ها  هزینه  امسال  مانند  سالی  هیچ  در  و 
افزایش پیدا نکرده، واقعا از کجا باید بیاوریم 
پرداخت کنیم؟ وی به نکته جالبی اشاره 
می کند و می گوید: نرخ اجاره یک آپارتمان 
معمولی با ۷۰ یا ۸۰ متر زیربنا در محله های 
شهر اختلاف فاحشی دارد و باید این نکته 
مشخص شود که ملاک ارزیابی و قیمت 
در حوزه مسکن چیست و چطور  گذاری 
یک خانه در محله ای با همان شرایط در 

محله دیگر این قدر اختلاف دارد؟

نگاه سرمایه دارانه

نگاه  شهروندان  از  دیگر  یکی  مظفری 
دلایل  از  را  مردم  از  برخی  دارانه  سرمایه 
افزایش قیمت دانسته و می گوید: مسکن 

 و ماشین که جزو کالاهای مصرفی قلمداد 
می شود اکنون کالای سرمایه دارانه شده 
و همه مردم به فکر آب نشدن زندگی شان 

هستند و گاهی باید حق داد. 
 وی اضافه می کند: هر سال صاحب خانه ها 
قیمت را افزایش می دهند و تقریبا پس 
اندازی برای ما باقی نمی ماند و هرچی در 
می آوریم خرج روزمره های زندگی می 
شود. وی به قیمت بالای رهن خانه نیز 
شناسم  می  را  فردی  گوید:  می  و  اشاره 

که چندین ملک دارد و از طریق اجاره آنها 
زندگی خودش را می چرخاند و هر سال هر 
طور می خواهد قیمت را افزایش می دهد. 
دلیل  به  امسال  کند:  اضافه می  مظفری 
قیمت جهش  افزایش  این  شرایط کشور 
ها  خانواده  از  بسیاری  و  داشته   زیادی 

توانایی تامین آن را ندارند. 

رویای دست نیافتنی

این  درباره  مسکن  داران  بنگاه  از  یکی 
افزایش قیمت اجاره بها می گوید: تورم هر 
روز افزایش پیدا می کند و طبیعی است که 
قیمت مسکن نیز افزایش پیدا کند. عباسی 
ادامه می دهد: هیچگونه قاعده و قانونی 
برای افزایش قیمت در این حوزه وجود ندارد 
و مالکان با توجه به وضع اقتصادی کشور 
 قیمت را افزایش می دهند. این بنگاه دار 

در لابه لای صحبت هایش حرف جالبی 
را کسی  مسکن  گوید:  می  وی  زند.   می 
نمی تواند حذف کند و باید در هر شرایطی 
از  دیگر  یکی  عامل  همین  و  شود  تهیه 
مالکان  سوی  از  قیمت  افزایش  دلایل 
و  ساختمانی  مصالح  افزایش  وی  است. 
نبود نظارت موثر را از دیگر عوامل افزایش 

قیمت مسکن دانست.
یکی مشاور املاک در بیرجند کاهش ساخت 
گذار  تاثیر  قیمت  افزایش  در  را  سازها   و 

می داند و می گوید: در یک سال گذشته 
با توجه به شرایط اقتصادی کشور قیمت ها 
بیش از 5۰ درصد رشد یافته و اگر همین 
دست  رویای  به  مسکن  برود  پیش  روال 
ادامه  سلطانی  خواهد شد.  تبدیل   نیافتنی 
می دهد: اجاره از قاعده خاصی پیروی نمی 
کند و نگاه صاحب خانه ها در این حوزه 
بسیاری  از  انصاف  گویا  است،  تصاعدی 
مردم رفته است. وی گریزی به نهادهای 
مسئول می زند و می گوید: تلاش های 
شدن  تر  ارزان  سمت  به  باید  مسئولان 
خانه برود و ادارات مرتبط باید این دغدغه 

عمومی را درک و شرایط را تسهیل کنند.

مدیران ورود کنند،با چند گزارش 
چیزی حل نمی شود 

بیان  با  کارشناسان حوزه مسکن  از  یکی 

اقدام جهادی در حوزه مسکن  باید  اینکه 
انجام پذیرد، می افزاید: باید مشخص شود 
مقصر این ناکارآمدی چیست. این سوالی 
این حوزه به  از فعالان  است که بسیاری 
دنبال آن هستند، آیا قیمت مسکن هم به 
تحریم ربط دارد یا سوء مدیریت ها دلیل 
افزایش قیمت سرسام آور مسکن و اجاره 
پاکار اضافه می کند: واکاوی   خانه است. 
یک  نیازمند  بها  اجاره  و  مسکن  موضوع 
بحث تخصصی است که مدیران شهری 

زمینه ورود کنند و  این  در  باید  استانی  و 
حل  چیزی  ها  رسانه  در  گزارش  چند   با 
به مهاجرت های  نمی شود. وی گریزی 
چند ساله به بیرجند زد و ادامه می دهد: 
به دنبال خشکسالی های چند ساله و هجوم 
چهکند،  دستگرد،  در  ها  نشین  حاشیه 
امیر آباد، حاجی آباد و بجد شاهد افزایش 
 قیمت اراضی در این مناطق هستیم. پاکار 
می افزاید: متاسفانه در حوزه مسکن رقیبی 
وجود ندارد و همه ملزم به تهیه سرپناه برای 
خانواده هایشان هستند و در این شرایط که 
قیمت  برای  قانونی  و  اصول  گونه  هیچ 
گذاری در این حوزه وجود ندارد، قیمت ها 
به دلایل گوناگون افزایش پیدا می کند. وی 
اضافه می کند: باید معیار مشخصی وجود 
داشته باشد که قیمت ها براساس آن تعیین 
 شود و نباید اینگونه باشد در هر محله ای 

قیمت گذاری فرق کند.
پاکار با اشاره به پویش های انجام شده در 
چند ماه گذشته، عنوان می کند: در حوزه 
باید  همدلی  پویش  بها  اجاره  و  مسکن 
شکل بگیرد تا همه مردم متوجه فشارهای 
ایجاده شده به سرپرستان خانوارها باشند. 
از  و  انصاف  متاسفانه  کرد:  اضافه  وی 
خودگذشتگی در بین ما ایرانیان کمتر شده 
و با شکل گیری این پویش های همدلی 
زمینه را برای کاهش قیمت مسکن ایجاد 

کنیم. 

هیچ ضابطه ای وجود ندارد

بیرجند  املاک  مشاورین  اتحادیه  رئیس 
در گفتگو با آوا افزایش قیمت ها را طبیعی 
دانست و بیان کرد:  بازار مسکن در سراسر 
افزایش یافته است که علت آن را  کشور 
در شرایط کشور باید جستجو کرد. علیرضا 
اربابی تاکید کرد: قیمت مصالح ساختمانی و 
سایر محصولات جانبی افزایش چشمگیری 
داشته است که در بازار مسکن به راحتی 
اینکه  بیان  با  وی  شود.  می  داده  نشان 
۶۰ تا ۷۰ درصد افزایش قیمت به نسبت 
سال گذشته وجود داشته، خاطر نشان می 
کند: تیر ماه در بازار مسکن استان آرامش 
خاطری وجود داشت اما دوباره این افزایش 
قیمت اوج گرفته که نیازمند بررسی های 
جامع در این باره می باشیم.  رئیس اتحادیه 
مشاورین املاک بیرجند می گوید: در رابطه 
با خرید و فروش و اجاره هیچ گونه ضوابط 
اساس  بر  ها  قیمت  و  ندارد  خاصی وجود 
 رابطه عرضه و تقاضا و نظر شخصی تعیین 
می شود که باید برای حل آن اقداماتی انجام 
داد. وی اضافه کرد: با اینکه دولت افزایش 
بیش از ۲۰ درصدی را قبول ندارد اما مالکان 
به این حرف توجه ای ندارند و قیمت های 
بالایی برای اجاره تعیین می کنند. اربابی 
واقعا  این شرایط مردم  در  ادامه می دهد: 
تصمیم به خرید نداشته باشند و اجازه بدهند 
بازار به آرامش قبلی خودش برگردد. وی با 
گلایه از برخی مردم می افزاید: متاسفانه 
ارزش  حفظ  برای  مسکن  خرید  به  مردم 
پول خود روی آورند و این در حالی است که 

بسیاری از این خانه ها خالی هستند.

مسکن به رویای دست نیافتنی جوانان تبدیل شد

دعوت نامه مجمع عمومی عادی شرکت کشاورزی حافظان سرسبزی فردوس )نوبت اول(
شرکت کشاورزی حافظان سرسبزی فردوس به شماره ثبت ۳۳۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۳۵۱۰ جلسه 
مجمع عمومی عادی خود را راس ساعت ۷ صبح روز یکشنبه ۹۹/۷/۱۳ در محل شهرستان فردوس، خیابان 
شهید آوینی ۶ برگزار می کند. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

جلسه حضور بهم رسانند یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرس 

دعوت نامه مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند )نوبت اول(
شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند به شماره ثبت ۱۳۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۳۰۴۵۷ جلسه مجمع 
عمومی عادی خود را راس ساعت ۷ صبح روز یکشنبه ۹۹/۷/۱۳ در محل دفتر شرکت واقع در ترمینال بیرجند 
برگزار می نماید. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور 

بهم رسانند یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرس 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )99-28(
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: ارائه 
خدمات بهداشتی درمانی در بخش های بیمارستان امام رضا )ع(  بیرجند را 
  www.setadiran.ir از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

با شماره فراخوان 2۰۹۹۰۳۰2۵۹۰۰۰۰2۷ به کلیه شرکت هاي داراي مجوز از کمیسیون ماده 2۰ 
و دارای گواهی صلاحیت ایمنی واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت 
)۰۹:۰۰( روز  شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد 

و مدارک اقدام نمایند.
محل و مدت انجام كار : بیمارستان امام رضا )ع( -  )۱2 ماه کامل شمسی (  

نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکي به مبلغ ۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰ یا واریز 
نقدي وجه به حساب شماره 2۶۴۳8۵۶ بانك رفاه شعبه معلم بیرجند به نام سپرده جاري دانشگاه 

)شرکت در مناقصه( 
مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ 

محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاكات: خراسان جنوبی، بیرجند، دانشگاه علوم پزشکی 
 و خدمات بهداشتی درمانی، سازمان مرکزی، اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 

ساعت ۱۰:۰۰روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ 
در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك یا کلیه 

پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.
روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بيرجند

 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان شهرستان بیرجند )در حال تصفیه(

 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۷/۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان 
شهرستان بیرجند )در حال تصفیه( به شماره ثبت ۹۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰2۷۰۰۷ 
راس ساعت ۱۶/۳۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۱۴ در محل خانه معلم برگزار می شود. از کلیه 
اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور 
بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان 
با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و 
برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد 

غیر عضو یك رای می باشد.
دستوركار جلسه: تعیین تکلیف نهایی زمین متعلق به تعاونی

هیئت تصفیه

آگهی تثبیت حدود پلاک ۱۹۱۱ اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای علی دادی به وکالت از طرف آقای موسی سارانی مالك ششدانگ پلاک ۱۹۱۱ اصلی بخش یك بیرجند 
واقع در خیابان منتظری 22 کوچه خائف پلاک ۱۴ تقاضای تعیین طول و متراژ پلاک فوق را نموده و نیز اظهار داشته 

که از مجاورین هیچگونه آدرسی در دسترس نمی باشد لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک های مذکور، 
اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۹ ساعت ۹ صبح که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت 

تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود، در محل وقوع ملك حضور یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود. 
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت ابداع صنعت برق خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۰۴۳ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۹28۴۳۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
۱ - آقایان سید علیرضا شریعت داودی به شماره ملی ۰۹۳۷۷۶۳۷۵۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و ناصر 
ابراهیمی به شماره ملی ۰8۵۹88۹۶۹۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید حسین رضا شریعت داودی 
به شماره ملی ۰8۵۹8۷۱2۴۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 
2 - کلیه قراردادها و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چك ، سفته، براوت و قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای آقای سید حسین رضا شریعت داودی )مدیرعامل( و آقای سید علیرضا شریعت داودی )رئیس هیئت 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری با امضای اقای سید حسین رضا شریعت داودی 

)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹7۹247(

آگهی تغییرات شرکت گروه معدنی پردیس صدر پاژ )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۰۵8 و شناسه ملی 
۱۰۳8۰۶۱۷۳۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹8/۱۱/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: ۱ - آقای یونگ دینگ با کد فراگیر ملی۹۱8۱82۶۰ و خانم یی هوانگ با کد فراگیر ملی۱22۷8۳۴۶۷ و 
خانم لینگ نا یانگ با کد فراگیر ملی۹۴۶۱۶28۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2 - آقای عارف بشری به شماره ملی ۰8۳۹۹۱۹۹8۰ به سمت بازرس اصلی و آقای غلامرضا 

سبحانی به شماره ملی ۰8۳۹28۰8۷۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یك سال انتخاب شدند.
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری طبس )۹7۹24۹(



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

باورهای تان را قوی کنید

که  است  این  زندگی  در  موفقیت  رمز  یک 
باورهای تان را قوی کنید. اگر از افراد موفق بپرسید 
اولین قاعده  کامیابی شان چیست، همه شان خواهند 
را  انجام می دهند  که  کاری  و  گفت: خودشان 
باور دارند و از ابراز این باور نمی ترسند. اگر شما 
خودتان را قبول نداشته باشید چرا دیگری قبول تان 
داشته باشد؟ وقتی دیگران از شما درباره  اهداف و 
خواسته های تان می پرسند، از بیان صریح و قاطع 
آن نهراسید، شاید همه به اهداف بلندتان بخندند 
و به دیده  تمسخر نگاه تان کنند اما شما با تکیه بر 
باوری که به خودتان دارید نباید اهمیتی به واکنش  
آنها بدهید. اگر نسبت به خواسته های تان سُست و 
نامطمئن باشید، تصمیمات متزلزلی خواهید گرفت.

شهادت حضرت رقیه )س( تسلیت باد

امروز پنجم صفر روز شهادت حضرت رقیه )س( 
دختر خردسال امام حسین )ع( است. امام حسن 
مجتبی)ع(، هنگام شهادت به برادرش امام حسین)ع( 
وصیت نمود که پس از او با همسرش “ام اسحاق” 
وصلت کند. امام حسین)ع( به سفارش برادر عمل 
کرد و ثمره آن ازدواج، دختر نازدانه  ای به نام رقیه 
شد. دیری نپایید که ام اسحاق، جان به جان آفرین 
تسلیم کرد و رقیه کوچک از نعمت مادر محروم شد. 
امام حسین)ع( او را در آغوش پر مهر خویش، بزرگ 
کرد و پیوسته به خواهرش زینب)س( سفارش می 
 فرمود که برای رقیه)س( مادر باشد و به او محبّت 
کند، پرستاری  های حضرت زینب)س( و سفارش 
 های امام حسین)ع(، پیوندی عمیق، بین حضرت 
زینب و حضرت رقیه پدید آورده بود. مدتی از واقعه 
عاشورا گذشته بود، کاروان اسیران کربلا به شهر شام 
رسیده بود. کودکی با چهره ای خاک آلود و کبود در 
خرابه ای کنار حضرت زینب)س( نشسته بود و با غم 
و اندوه به خواب رفت. پاسی از شب گذشت. ظاهراً 
در عالم رؤیا پدر را دید. سراسیمه از خواب بیدار شد 
و گفت: پدرم حسین کجاست؟ اکنون او را دیدم. 
زنان اهل بیت هرچه کردند نتوانستند او را ساکت 
کنند. خبر را به یزید رساندند، او دستور داد سر بریده 
پدرش را برایش ببرند تا ساکت شود. سر مطهر و 
نورانی امام حسین )ع( را در میان طَبَق جای داده، 
وارد خرابه کردند و مقابل رقیه کوچک قرار دادند. 
ایشان سرپوش طبق را کنار زد، سر را که دید ناباورانه 
سر را برداشت بر پیشانی و لب های پدر بوسه زد و 
آن قدر با سر پدر ناله نمود تا خاموش شد. همه گمان 
کردند به خواب رفته. وقتی به سراغ او آمدند، از دنیا 

رفته بود. شبانه او را در همان خرابه مدفون نمودند.

درمان ریشه مو با روغن نارگیل

روغن نارگیل حاوی اسیدهای چرب مفید بوده و با 
نفوذ در داخل مو و کاهش پروتئین از دست رفته مو 
به رشد و تقویت آن کمک می کند. روغن نارگیل 
را شب بر روی ریشه و ساقه موها ماساژ دهید و 

برای آنکه دچار چربی مو نشوید صبح آن را بشویید 
البته کسانی که موهای خشکی دارند نیاز به شست و 
شوی مو ندارند و از این روش در طول روز برای درمان 
ریزش مو استفاده کنند. روغن نارگیل به پرپشتی و  

رشد مو کمک می کند.

رابطه مشکلات گوارشی با  قند بالا 

تحقیقات نشان می دهد مصرف قند ممکن است 
میزان توزیع باکتری های سالم را در معده به هم 
بریزد. در نتیجه مشکلات گوارشی ایجاد کند. پس 
مشکلات گوارشی می تواند نشان دهنده مصرف 

بالای قند باشد. آکنه هیچ ربطی به رژیم غذایی 
 ندارد اما چین و چروک نشان دهنده مشکلات

 تغذیه ای مخصوصا مصرف قند بالاست؛ مخصوصا 
اگر این نیروها در اطراف دهان و روی چانه باشند. 

پس در رژیم غذایی خود تجدید نظر کنید.

حد مصرف گوشت قرمز

تحقیقات نشان می دهد غذاهای فوق فرآوری شده 
باعث افزایش خطر سرطان و مرگ زودرس می شود. 
موسسه تحقیقات سرطان توصیه کرده تا حد امکان 
غذاها به  صورت کامل مصرف شده و استفاده از 

غذاهای فوق فرآوری شده به حداقل برسد. به  علاوه 
اینکه حد مصرف مجاز این محصولات جایگزین به  
اندازه حد مصرف گوشت قرمز است، یعنی حداکثر 
۴ تا ۶ وعده گوشتی در هفته  است. جایگزین های 

گوشت معمولاً ماندگاری  بیشتری دارند.

ویتامین ترش مفید برای  معده

طعم ترش و خاص قرص های جوشان هرچند 
دلپذیر است، اما مصرف آنها به دلیل تحرک ترشح 
اسید معده، باعث بروز مشکلاتی مانند معده درد 
حاوی  غذایی  مواد  مصرف  بنابراین  شود.  می 

ویتامین c در اولویت قرار دارد.  این ویتامین به 
جذب بهتر و بیشتر آهن نیز کمک می کند. به 
این ترتیب خون رسانی به مغز نیز افزایش یافته و 
 :c خستگی دیرتر سراغ تان می آید. منابع ویتامین

گوجه سبز، توت فرنگی، لیموترش، سیب زمینی.

آب  زیاد بنوشید

کم شدن آب بدن وقتی اتفاق می افتد که بدن، 
بیشتر از آنکه مایعات دریافت کند، از حجم مایعات 
ذخیره شده استفاده می کند. اگر بدن آب کافی 
دریافت نکند، تنظیم آب و الکترولیت های آن به 

هم می خورد؛ بنابراین واکنش های مناسب نیز در 
این شرایط انجام نشده و مغز نمی تواند آن طور 
که باید عمل کند. بهترین نوشیدنی ها عبارتند از: 
آب، آب لیموشیرین و نوشیدنی های ملس مانند 

مخلوط آب لیموترش و آب لیموشیرین. 

چه سرفه شما از یک عفونت باکتریایی باشد و یا یک ویروس ، هیچ چیز بهتر از شربتی نیست که با عسل 
و سیر خرد شده درست شده است. سوزشی را که احساس می کنید،آرام می کند و همچنین به عنوان یک 
تحریک کننده خلط آور برای از بین بردن خلط عمل می کند. با مصرف مداوم این درمان، می توانید تمام 
علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا را به طور موقت کاهش دهید. مواد لازم :1پیمانه عسل 335 گرم، 10حبه 
سیر، یک ظرف شیشه ای دردار.  آماده سازی: حبه های سیر را به قطعه های کوچکی خرد کنید و یا آن را 
با یک دستگاه فشار دهید، عسل را به داخل ظرف شیشه ای بریزید و با سیر هم بزنید، در آن را ببندید و به 

مدت یک هفته در مکان تاریک قرار دهید پس از این زمان، شربت غنی و سالمی خواهید داشت.

ساقه میوه آناناس مملو از آنزیمی به نام بروملین است که از خواص ضدویروسی برای مقابله با کرونا برخوردار 
است.محققان امیدوارند که در آینده بتوان از ساقه گیاه آناناس برای تولید داروهایی بهره گرفت که به درمان 
ویروس کرونا کمک کنند.تا به حال از مواد ضدویروسی و ضدعفونی کننده متنوعی برای مقابله با ویروس 
کرونا استفاده شده، اما هیچ یک از آنها تاثیر قابل توجه و کافی نداشته اند. آنزیم بروملین جلوی اتصال ژنوم 
های ویروس کرونا به سلول های بدن را می گیرد. البته در مورد نحوه دقیق این رخداد هنوز اطلاعات کافی 
وجود ندارد.پیش از این کارآیی بروملین برای مداوای التهاب و دردهای مختلف ثابت شده بود. هنوز مشخص 

نیست برای تولید داروی ضدکرونا با استفاده از آنزیم یادشده به چقدر زمان و هزینه نیاز است.

این میوه سلاح جدید ضد کروناستافزایش بهبودی سرماخوردگی و آنفلوآنزا با این شربت خانگی 

شیوع بیماری کووید 19 در سراسر جهان بی تردید وحشتناک 
است. همه گیری یک بیماری می تواند محرکی برای بروز 
اضطراب در انسان باشد. در این مدت، ما نمی دانیم بیماری در 
نهایت تا چه اندازه گسترده و مرگبار خواهد بود. ما نمی توانیم 
از رخ دادن رویدادهای ناخوشایند در جامعه جلوگیری کنیم 
اما توان مدیریت و کنترل بدن، ذهن و عواطف خود را 
داریم. مدیریت ذهن و عواطف در این روزها امری مهمتر 
از مدیریت جسم است؛ اگر برای گرفتار نشدن به ویروس 
ناشناخته کرونا اختیاری نداریم، در عوض می توانیم ذهن و 

عواطف خود را کنترل کنیم. اخبار بیش از اندازه باعث نگرانی 
ناراحتی و اضطراب فراوان می شود. افراد نباید مدام رصد کنند 
که چه تعداد فوت کرده و چه تعداد مبتلا شده اند بلکه باید 
بهداشت خود و فضای خانه را کنترل کنند. خانواده دغدغه ها 
و موضوعات جدی خود را در این روز ها که باید در خانه بمانند 
با یکدیگر در میان بگذارند و از این فضا استفاده کنند تا انس 
و محبت درون خانواده شکل بگیرد. چرا که هر قدر احساس 
ناتوانی و ناراحتی بیشتری نشان دهیم سیستم اعصاب 
مرکزی را دچار اختلال می کنیم و روح و روان مان پریشان 

می شود و خواب راحت نداریم. با این احساس اضطراب بدن 
تضعیف می شود و بر اثر آن اشتها کم می شود و در نتیجه 
فرد نمی تواند ویتامین بدن را تامین کنید. وقتی ویتامین بدن 
تضعیف شود هر ویروس دیگری که به بدن منتقل شود باعث 
می شود بدن مدت زمان بیشتری درگیر شود. در این روز ها 
باید مقداری از اخبار و شبکه های اجتماعی فاصله بگیریم و 
کمی زندگی سنتی تری داشته باشیم. زمانی که تلویزیون 
محدود بود و شبکه های اجتماعی نبود، مردم انس و الفت 

بیشتری با هم داشتند.

چه کنیم اضطراب ویروس کرونا نداشته باشیم؟
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳۹4۶۸۵۱۲۷

۸۷۱۲۳۹4۵۶
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جدول سودکو

یاد یاران

)شهید حسین حدادیان،  بشرویه(:  زیاد به مادیات دل نبندید و زندگي تان را هر چه ساده تر بگذرانید ، زیرا در نزد خدا عزیزتر خواهید بود. به روحانیت مبارز و متعهد و مسئول احترام 
بگذارید ، خون شهدا را محترم شمارید و به وصیت نامه های آنها عمل کنید.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

یک شرکت بازرگانی در بیرجند 
یک نفر کارشناس فروش با شرایط 

ذیل استخدام  می نماید:
* ترجیحاً لیسانس و دارای سابقه کار

* روابط عمومی قوی و اثرگذار
excell و word مسلط به نرم افزار *
* متقاضیان واجد شرایط می توانند 

رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال 
نمایند.

یم
ند

زم
نیا به یک مدرک تاسیسات مکانیکی  

یا برقی با حداقل 3 سال سابقه بیمه 
مرتبط جهت اخذ رتبه تاسیسات 
یک شرکت ساختمانی نیازمندیم.

09331223004

م
دی

من
یاز

ن

شرکت پرداخت نوین آرین تعدادی پشتیبان 
و بازاریاب با حقوق و پورسانت عالی جذب 

می نماید. آدرس: طالقانی2- ساختمان آلما  
طبقه2- واحد203       تلفن:32236199 م

دی
من

یاز
ن

سند و برگ سبز خودروی سواری سایپا 
تیپ 131SE به شماره پلاک 199 د 81 
ایران 32 به نام عبدالرضا ثابت ایمانی 
به شماره ملی 0651803624 به شماره 

موتور 5475766 و شماره شاسی 
NAS412100F1159470  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
غـذای آمـاده گـل نرگـسم

طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج
صـد در صـد ایـرانی

سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد.
09059953462

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

ICDL به دو کارشناس کامپیوتر مسلط به
 و فتوشاپ با حقوق ماهیانه یک میلیون تومان 

نیازمندیم.     09198648868 یم
د

من
از

نی

به اطلاع می رساند شرکت چابک سواران 
مهر بیرجند به شماره ثبت ۱۳۱۵ و شناسه 
ملی ۱0۳۶00۳04۵۷ با مدیریت مسعود 

فدایی قصد دارد در شهرستان نهبندان
و روستای دهک ایجاد شعبه نماید. 

yahoo.com ✉ Tile.co1387@
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تمدید مهلت ثبت نام آزمون دستگاه های اجرایی

بستری بودن ۶۵بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

صدا و سیما  - ۶۵   مبتلای قطعی به بیماری کرونا دربیمارستان های استان بستری هستند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، با بیان اینکه هم اکنون ۱۴۸بیمار با علائم حاد 
تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، گفت: از این تعداد ۶۵ نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا و ۱۱نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستندکه حال 
عمومی یک نفر از  آنان وخیم است. خوشبختانه در ۲۴ساعت گذشته مورد فوت جدید در بیماران کرونا نداشته ایم و آمار فوتی های ناشی از کرونا در استان  همان ۱۵۱مورد ثابت می ماند.

* برای اولین بار زنگ ایثار و شهادت 
به صورت مجزا از زنگ مهر به صورت 
همزمان با سراسر کشور در ۲هزار و 

۷۰۰ آموزشگاه استان نواخته شد.
* در دومین روز از هفته دفاع مقدس طرح 
یادمان شهدای گمنام دانشگاه صنعتی 
بیرجند با حضور فرمانده سپاه انصار الرضا)ع( 
خراسان جنوبی و مدیر کل حفظ آثار و نشر 

ارزشهای دفاع مقدس کلنگ زنی شد.
* رئیس دانشگاه فرهنگیان استان گفت: 
یکی از پروژه های بزرگ ما که به همت 
استاندار محقق شد، اختصاص ۱۰ هکتار 
زمین برای ساختمان دانشگاه فرهنگیان 
است و با همکاری اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان انجام می شود.
* معاون گردشگری، اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
از بازدید رایگان موزه ها و اماکن فرهنگی، 
تاریخی در روز جهانی گردشگری خبر داد.

* آزمون ورود به حرفه مهندسان،کاردان  
های فنی و معماران تجربی با رعایت 
پروتکل های بهداشتی، سوم و چهارم 

مهر در استان برگزار می شود.
* سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
سربیشه از تخصیص ۵۰ فقره تسهیلات 
از منابع بنیاد برکت به کارگاه های صنایع 

دستی این شهرستان خبر داد.
* ۴۴ نفر از مربیان تخصصی امداد و 
نجات هلال احمر شهرستان فردوس 
مهارتی  و  روانشناسی  های  آموزش 
مواجهه با بحران و حوادث را فراگرفتند.

* مأموران انتظامی شهرستان بشرویه  
۲ تن پیاز زعفران قاچاق در بازرسی از 

یک خودرو کشف کردند.
* مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی گفت: ۲ هزار و ۷۰ پرونده تخلف 
در ۶ ماه گذشته وارد شعب تعزیرات 
حکومتی استان و ۲ هزار و ۷۹ پرونده  

در این مدت مختومه شد.
* رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
گفت: به طور متوسط روزانه ۶ نفر در 
تصادفات درون شهری مصدوم می شوند.
*مدیرکل هواشناسی از روند کاهشی دمای 
هوا تا پایان هفته خبر داد و گفت: در روزهای 
پنج شنبه و جمعه احتمال بروز خسارت به 
برخی محصولات کشاورزی وجود دارد.

اخبار  کوتاه 
امام جمعه بیرجند:  جایگاه توحیدی 

محکم لازمه مبارزه با کفر است

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند گفت: در هر فردی ابتدا باید 
جایگاه توحیدی محکم باشد تا بعد بتواند با کفر، 
شرک و نفاق مبارزه کند. حجت الاسلام و 
المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار اعضای 
جامعه روحانیت مبارز خراسان جنوبی ضمن 
تبریک میلاد امام محمد باقر )ع( و بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس اظهار کرد: شناخت جایگاه 
هر مسئولیتی که انسان می پذیرد بسیار مهم 
است و اینکه گاهی افراد نمی توانند جایگاه شان 
را حفظ کنند به خاطر این است که برایشان 
تعریف نشده است. وی افزود: جامعه روحانیت 
مبارز در باطن خود دارای تعریفی است و آن 

اینکه با کفر، نفاق و ظلم مبارزه می کند.

افتتاح نمایشگاه اقتدار ۴۰ در بیرجند

تسنیم- نمایشگاه دستاوردهای دفاع مقدس 
همزمان   »۴۰ »اقتدار  عنوان  با  مقاومت  و 
با نخستین روز هفته دفاع مقدس با حضور 
استاندار، فرماندهان نظامی و انتظامی و جمعی از 
مسئولان استان در حسینیه جماران بیرجند افتتاح 
شد. فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان در مراسم 
افتتاح این نمایشگاه، با بیان اینکه “برگزاری 
نمایشگاه ملی دستاوردهای مقاومت یکی از 
برنامه های مهم هفته دفاع مقدس در استان 
است” گفت: دوران ۸ سال دفاع مقدس نه تنها 
بخشی از تاریخ کشور بلکه بخشی از هویت ملی 
ایران است. سردار قاسمی  اظهار کرد: برگزاری 
نمایشگاه ملی دستاوردهای مقاومت که با عنوان 
اقتدار ۴۰ نامگذاری شده است یکی از برنامه های 
خاص و ویژه امسال در خراسان جنوبی است.

غبارروبی مزار شهدا و دیدار با خانواده 
دانشجوی شهید مجتبی امیرآبادی زاده 

در دومین روز از هفته دفاع مقدس مسئولین 
خانواده  با  استان  کاربردی   - علمی  دانشگاه 
دانشجوی شهید مجتبی امیرآبادی زاده دیدار 
و گفتگو کردند و سپس با حضور بر سر مزار 
شهید امیرآبادی زاده در قبرستان روستای امیرآباد 
به روح پرفتوح شهدای گرانقدر فاتحه قرائت 
نموده و برای همه شهدا از خدای بزرگ علو 
درجات را درخواست کردند. فورگی نژاد رئیس 
دانشگاه علمی- کاربردی استان در این دیدار با 
گرامی داشت یاد و خاطره شهدا به  ویژه شهید 
مجتبی امیرآبادی زاده گفت: دوام و قوام نظام 
جمهوری اسلامی به ایثارگری های کسانی بود 
که قبل و بعد از انقلاب و در دوران دفاع مقدس 

از کشور و دین دفاع کردند.

درآمد عمومی خراسان جنوبی بیش از عدد مصوب تحقق یافت
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
برای  استان  گفت: درآمد عمومی مصوب 
پنج ماه نخست امسال هزار و ۷۵۱ میلیارد 
ریال بود که علیرغم شرایط کرونایی و سایر 
بازه  این  در  آن  تحقق  میزان  مشکلات، 
زمانی هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال معادل ۱۰۳ 
مجید  ایرنا،  گزارش  به  است.  بوده  درصد 
عمومی  درآمدهای  کرد:  اظهار  پورعیسی 

سال  در  جنوبی  خراسان  استان  مصوب 
جاری چهار هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال است. 
وی با بیان اینکه بیشترین درصد درآمدی 
مالیات هاست،  پرداخت  به  مربوط  استان 
افزود: درآمد عمومی سال گذشته استان نیز 
چهار هزار و ۸۸ میلیارد ریال مصوب شده 

بود که ۸۷ درصد آن تحقق یافت.
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 

تملک  اعتبارات  وضعیت  درخصوص 
در  جنوبی  خراسان  سرمایه ای  دارایی های 
سال ۹۹ و مقایسه با سال پیش از آن گفت: 
با لحاظ سایر ردیف های ابلاغی به استان 
تا پایان سال، اعتبارات امسال در مقایسه 
با سال گذشته قطعا روند افزایشی خواهد 
تملک  اعتبارات  کرد:  اظهار  وی  داشت. 
امسال پنج  ابلاغی  دارایی های سرمایه ای 

هزار و ۵۳۸ میلیارد ریال است که تخصیص 
مرحله اول آن ۲ هزار و ۵۸ میلیارد ریال، 

معادل ۳۷.۱۷ درصد بوده است.
اعتبارات   ۹۸ سال  افزود:  پورعیسی 
  ۵۶۶ و  هزار   ۶ استان  دارایی  تملک 
میلیارد ریال ابلاغ شده بود که ۲ هزار و 
۴۱.۹۵ درصد  معادل  ریال  میلیارد   ۷۵۴

تخصیص داده شد.

اهدای ۱۱۲ واحد پلاسمای بهبودیافتگان 
کرونا به بیماران

صداوسیما - ۱۱۲ بهبودیافته بیماری کرونا از اول مرداد تا کنون در 
خراسان جنوبی موفق به اهدای پلاسما شدند. مدیرکل انتقال خون 
استان گفت: از این تعداد ۱۰۵ واحد در بیمارستان ها برای کمک به 
درمان بیماران کرونایی توزیع شده است. میری مقدم افزود: از همه 
بهبود یافتگانی که شرایط اهدای پلاسما را دارند، می خواهیم به مراکز 
انتقال خون در شهر های بیرجند، طبس، قاین و فردوس مراجعه کنند.

وی با اشاره به فراهم شدن امکان اخذ پلاسما از بیماران بهبودیافته 
کرونا در استان، گفت: بانوانی که سابقه بارداری دارند و افرادی که 
تاکنون خون و یا فرآورده های خونی دریافت کردند نمی توانند پلاسما 
اهدا کنند.میری مقدم بهترین زمان برای اهدا را ۲۸ تا۳۰ روز پس 
 از بهبودی اعلام کرد و  افزود: اگر این بازه زمانی بیشتر شود، مقدار

 آنتی بادی موجود در خون کاهش می یابد. 

خراسان جنوبی در وضعیت قرمز کرونا
ایرنا - خراسان جنوبی برای دومین روز متوالی جزو استان های در وضعیت 
قرمز اعلام شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در 
استان درباره رتبه بندی شهرستان های استان از نظر میزان بروز تجمعی 
گفت: به لحاظ میزان بروز تجمعی از ابتدای شیوع اپیدمی کرونا تا کنون 
همچنان بیرجند با میزان بروز تجمعی ۴۵۷ درصد هزار نفر جمعیت در 
رتبه اول است. وی درخصوص آخرین رنگ بندی شهرستان های استان 
گفت: تغییری در رنگ بندی نداریم و همچنان شهرستان های بیرجند و 
سربیشه در وضعیت قرمز )خیلی پرخطر( هستند. همچنین شهرستان های 
خوسف، درمیان، طبس، فردوس و قاینات در وضعیت نارنجی )پرخطر(، 
شهرستان های سرایان و نهبندان در وضعیت زرد )متوسط خطر( و 
شهرستان های بشرویه و زیرکوه در وضعیت سفید )کم خطر( قرار دارند.وی 
افزود: متوسط ابتلای روزانه همچنان در عدد ۱۴ ثابت باقی مانده است و 
هر ۳۳ ساعت یک مورد مرگ در اثر ابتلا به کرونا در استان اتفاق می افتد.

تماس با اورژانس ۱۱۵ بیرجند چهار برابر شد
ایرنا - معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۰ هزار و ۴۱۸ تماس با اورژانس ۱۱۵ بیرجند 
برقرار و نسبت به مدت مشابه سال قبل چهار برابر شده است. علیرضا 
عباسی افزود: از این تعداد ۱۱ هزار و ۷۵ مورد منجر به انجام ماموریت و 
اعزام آمبولانس شده است که به ۱۱ هزار و ۳۴۳ نفر در حوزه های مختلف 
امدادرسانی شد. وی گفت: همچنین در این مدت ۶ هزار و ۵۴۴ تماس 
مشاوره ای با اورژانس ۱۱۵ انجام شده که بخشی از آن مربوط به بیماری 
کرونا بوده است. وی تاکید کرد: از مردم تقاضا داریم برای دریافت جواب 
پرسش های خود در زمینه کرونا تلفن اورژانس ۱۱۵ را اشغال نکنند و با این 
اقدام فرصت را از پاسخگویی به بیماران اورژانسی و نیازمند ارائه خدمات، 
نگیرند. عباسی گفت: برای مشاوره درخصوص بیماری کرونا وزارت بهداشت 
و دانشگاه علوم پزشکی چند شماره از قبیل ۴۰۳۰ و ۱۹۰ را معرفی کرده که 

مردم می توانند با این خطوط ارتباط برقرار کنند.

مدیرکل اداری و مالی استانداری خراسان 
جنوبی از تمدید مهلت ثبت نام هشتمین 
آزمون مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
خراسان جنوبی؛ بهدانی با اعلام این خبر 
خاطرنشان کرد: مهلت ثبت نام این آزمون 
که قبل از این تا ۲۹ شهریور ماه تعیین شده 
بود تا روز جمعه ۴ مهر ماه تمدید شد.  وی 
با تأکید بر این که ثبت نام در آزمون به 

گفت:  شود،  می  انجام  اینترنتی  صورت 
متقاضیانی که به هر دلیل نتوانسته اند در 
مهلت قبلی در این آزمون ثبت نام کنند، 
به  تمدید شده  فرصت  این  در  توانند  می 
سایت سازمان سنجش مراجعه کرده، فرم 
های مربوطه را برای ثبت نام و شرکت در 

آزمون تکمیل نمایند.
نسبت  تاکنون  که  افرادی  وی،  گفته  به   
به ثبت نام اقدام کرده اند نیز می توانند در 

این مهلت تمدید شده، با مراجعه به سایت 
نسبت به اصلاح و ویرایش اطلاعات خود 
اقدام کنند.  مدیرکل اداری و مالی استانداری 
های  پیگیری  به  عنایت  با  نمود:  تصریح 
های  دستگاه  مدیران  و  استاندار  شخص 
و  جذب  برای  لازم  مجوزهای  اجرایی، 
اداری  از سوی سازمان  نفر  استخدام ۵۰۹ 
است. شده  صادر  کشور  استخدامی   و 

بهدانی با اشاره به این که مجری آزمون، 

سازمان سنجش آموزش کشور می باشد، 
کامل  رعایت  با  آزمون   کرد:  اظهار 
آبان   ۹ تاریخ  در  بهداشتی  پروتکل های 
ذکر  شایان  شود.  می  برگزار   ۱۳۹۹
توانند  می  عزیز  های  استانی  هم  است، 
سازمان  اینترنتی  آدرس  به  مراجعه  با 
ضمن    )www.sanjesh.org( سنجش 
با  اختصاصی  و  عمومی  شرایط  مطالعه 
اطلاعات کامل نسبت به ثبت نام  اقدام 

نمایند. کارت شرکت در هشتمین امتحان 
مشترک فراگیر  از روز سه شنبه ۶ آبان 
سنجش  سازمان  سایت  روی  بر   ۱۳۹۹
آموزش کشور قرار می گیرد و آزمون روز 
جمعه ۹ آبان ۱۳۹۹ در تهران و در مراکز 
استان ها برگزار خواهد شد. ملاک تعیین 
حوزه امتحانی داوطلبان، شهرستان محل 
اقامت فعلی می باشد که در تقاضا نامه 

درج خواهند نمود.
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امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

آگهی تغییرات شرکت مسکن شماره دو فرهنگیان بیرجند شرکت تعاونی به شماره ثبت 170 و شناسه ملی 10360008349 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/04/13 و مجوز شماره 26850 
مورخ 1398/05/13 مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - صورت های مالی سال 1397 مورد تصویب قرار گرفت . 2 - تعداد اعضای تعاونی از 97 نفر به 42 نفر و سرمایه شرکت 

از مبلغ 582000000 ریال به مبلغ 252000000 ریال کاهش یافت . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )980300(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آبار ساز )سهامی خاص( به شماره ثبت 3355 و شناسه ملی 10861951625 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمدرضا اکبری 
به شماره ملی 0650252251 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم نسیم روان بد به شماره ملی 
0650255976 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان عاملی بصیری به شماره ملی 0943447534 
به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل 
چک و سفته و همچنین کلیه اوراق عادی و اداری با امضای آقای محمدرضا اکبری )مدیر عامل ( به همراه مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )980306(

تاسیس شرکت بایگان عامر خاوران )سهامی خاص( در تاریخ 1398/06/09 به شماره ثبت 6040 به شناسه ملی 
14008582784 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. موضوع فعالیت: طراحی مشاوره و نظارت و نقشه برداری و اجرا کلیه پروژه های ساختمانی راهسازی 
تاسیساتی. ساختمانی از قبیل:ساخت وساز کلیه اماکن مسکونی صنعتی تجاریی اداری آموزشی بهداشتی.
تفریحی .ساخت خانه های ویلایی انبوه سازی مسکن مرمت واحیا بافتهای فرسوده ومحوطه سازی پارکها و 
مناطق راهسازی :از قبیل ساخت راههای اصلی وفرعی بزرگراهی وباند فرودگاه.ساخت فرودگاهها، پلها، تونلها و 
راههای زیرزمینی تهیه ونصب ونگهداری تجهیزات راهداری.عملیات آسفالتی .روسازی وزیرسازی انواع جاده ها 
اعم از شهری وبین شهری وروستایی وانجام کلیه امور مربوط به راه آب وتاسیسات از قبیل:اجرای کلیه تاسیسات 
حرارتی برودتی مکانیکی برقی وساخت سیستم های تصویه خانه های بزرگ فاضلاب و سدها بندها وتونلهای 
انحراف آب ومخازن وشبکه های آب وفاضلاب و آبرسانی وساخت سازه های دریایی و ساحلی واحداث حوضچه 
ها وخطوط انتقال آب وفاضلاب وگاز واجرای شبکه های آبیاری وزهکشی ، احداث استخر ومرمت قنوات نصب 
کلیه سیستم های هشدار دهنده وسیستم های ارتباطی ساختمان.حفرکلیه خطوط انتقال آب وفاضلاب برق 
و گاز وسایر مواد معدنی مرتبط با صنعت ساختمان.خرید وفروش صادرات انواع مصالح مربوط به امور عمرانی 
و مشاوره وطراحی سیستم های آبیاری تحت فشار وکم فشار ،شرکت در کلیه مناقصات در رابطه با موضوع 
شرکت اخذ نمایندگی از شرکتهای معتبر واعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی وحقوقی درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان 
جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله استقلال ، خیابان بصیرت جنوبی ، خیابان 
امام موسی صدر ، پلاک 100 ، طبقه همکف کدپستی 9718836858 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 18/4508/31 مورخ 1398/06/02 نزد بانک 
صادرات شعبه دانشگاه بیرجند با کد 4508 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای مجتبی نخعی به 
شماره ملی 0640411551 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای امیرحسین غلامی به شماره 
ملی 0640485359 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، 
آقای محمدرضا خیرخواه به شماره ملی 0640486967 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: آقای محسن احمدی به شماره ملی 0640431909 به 
سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی، خانم ملیکا راستگو به شماره ملی 0640535992 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )980303(

 تاسیس شرکت نوآوران سرزمین عناب )سهامی خاص( در تاریخ 1399/06/20 به شماره ثبت 6329 
به شناسه ملی 14009423428 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و 
بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
 مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان درمیان ، بخش گزیک ، شهر طبس مسینا، محله آسیای 
ده محمد، خیابان احمد زاده شرقی، بلوار وحدت ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9744135163 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 156/6824/99 
مورخ 1399/05/30 نزد بانک مهرایران شعبه اسدیه با کد 6824 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت 
مدیره: خانم صدیقه تاجی به شماره ملی 0640126553 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
 سال، خانم مهناز مالکی طبس به شماره ملی 5239191417 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال ،

خانم ماریا مالکی طبس به شماره ملی 5239931755 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: خانم نرگس غفرانی 
نژاد به شماره ملی 0651825741 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و خانم زینب مالکی طبس 
به شماره ملی 5230063815 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )981152(

تاسیس شرکت خدماتی پاسارگاد سپهر رشد بیرجند )سهامی خاص( درتاریخ 1398/04/04 به شماره ثبت 
5995 به شناسه ملی 14008420848 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تهیه و توزیع غذای گرم کلیه نهادهای عمومی و خصوصی و ارگان 
های عمومی ، خصوصی و دولتی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های عمومی و خصوصی ، حمل و نقل 
درون شهری ، تاسیسات ، خدمات عمومی ،نگهداری و خدمات فضای سبز، امور تایپ و تکثیر، کنترل کمی و 
کیفی فرآورده ای نفتی ،بازدید از نقاط عرضه و سهمیه بگیران فرآورده های نفتی ، تامین نیروی انسانی برای 
شرکت. انجام امور خدمات نظافتی .کلیه نهادهای عمومی و خصوصی و ارگان های عمومی ، خصوصی و دولتی و 
شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های عمومی و خصوصی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، شهر بیرجند، بهشتی ، کوچه شهید بهشتی 13 ، بلوار شهید بهشتی ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی 9719883387 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 
سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 1047/5601 مورخ 1398/02/10 نزد بانک دی شعبه بیرجند با کد 5601 پرداخت گردیده است. اعضای 
هیئت مدیره: آقای محسن رخشانی به شماره ملی 0640350828 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، 
آقای محمد حسین پور به شماره ملی 0923777334 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال، خانم زینب مرتضوی به شماره ملی 0943921848 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نایب رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: آقای علی علی پورفرد به 
شماره ملی 0640249401 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای صادق صادقی به شماره ملی 
 0640521126 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )981151(
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 پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:

َّكُم لنَ تسََعُوا الناّسَ بأموالكُِم، فالقُْوهُم بطَِلاقةِ الوَجهِ وحُسْنِ البشِرِ إن

شما نمی  توانید، با مالتان، همه مردم را بهره مند سازید، پس با آنان با روی خوش و گشاده برخورد کنید

)الكافي، ج 2، ص 103، ح 1(

نمکی: کمتر گله می کنم
 تا باعث رنجش رهبری نشوم

ترجیحی در انتخابات آمریکا نداریم

وزیر بهداشت با بیان اینکه از تخصیص 
و  دارو  مصوب  دلار  میلیارد  نیم  و  دو 
تجهیزات پزشکی تا کنون ۹۰۰ میلیون 
دلار هم نگرفته ایم، گفت: با خودم عهد 
بسته ام که در این ایام، کمتر گله کنم و 
بیشتر کار و صبوری کنم تا مبادا باعث 
رنجش خاطر مردم و رهبر معظم انقلاب 
شوم. نمکی افزود: از بسیجی ها انتظار 
است که در رعایت آنچه به نفع نظام و 
پیشگام  همیشه  است  اسلامی  انقلاب 
باشند و یکی از این موارد، رعایت پروتکل 
کسی  کشور  در  است.  بهداشتی  های 
در  ایشان  ندیدم.  رهبری  از  مقیدتر  را 
حسینیه خالی، روضه برپا کردند و فرموده 
بودند چون متخصصان گفتند در جای 
مسقف نباید اتفاق بیفتد، اجازه نمی دهم. 
این است دوستانی  بنابراین تقاضای ما 
 که خودشان را سربازان صدیق رهبری 

می دانند، در این ایام به ما کمک کنند.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
توییتی تاکید کرد: ایران هیچ ترجیحی 
ایالات  انتخابات  نتیجه  خصوص  در 
متحده ندارد.  محمدجواد ظریف در پیامی 
توئیتری نوشت: گفت وگویی صریح در 
تاکید  و  داشتم  خارجی  روابط  شورای 
کردم بر: ۱ - انزوای کامل ایالات متحده 
با شکست در شورای امنیت سازمان ملل 
در خصوص  ترجیحی  ایران هیچ   -  ۲
ندارد  متحده  ایالات  انتخابات   نتیجه 
جمهوری  رئیس  هر  گزینه  تنها   -  ۳
برای  که  است  این  متحده  ایالات  در 
کند  اعتماد  کسب  برجام  به   بازگشت 
گفت وگوی  برای  همواره  ایران   -  ۴

فراگیر منطقه ای آماده است.  

ابطحی گفت: دولت  سید محمد جواد 
نمی تواند نامزد داشته باشد چون دخالت 
در انتخابات محسوب می شود اما حزب 
اعتدال و توسعه در ظاهر نام آقای آذری 
جهرمی را مطرح می کند. او جوان و مورد 
اعتماد آقای واعظی و نوبخت است و 
تصمیمات متهورانه ای هم می گیرد اما 
احتمال آنکه تأیید صلاحیت شود خیلی 
کم است بنابراین آنها فرد دیگری را به 

دارند.  نظر  در  خود  اصلی  نامزد  عنوان 
این فعال سیاسی در خصوص ظریف و 
لاریجانی نیز گفت : آقای ظریف مطلوب 
او  آید.  نمی  خودش  اما  هاست   دولتی 
می داند وضعیت دولت به لحاظ اقتصادی 
خیلی به هم ریخته است بنابراین جمع 
بود  نخواهد  آسوده  و  راحت  آن  کردن 
بنابراین با یک حساب دو دو تا چهار تا 
قطعا نامزد ۱۴۰۰ نمی شود. وی گفت: 

لاریجانی هم کاندیدا نمی شود. آن طور 
که من از یکی از نزدیکان آقای لاریجانی 
شنیدم شرط او برای نامزدی در انتخابات 
این است که همه حمایتش کنند. آقای 
و  رایزنی می کند  دارد  لاریجانی فعلا 
جلساتی با نمایندگان ادوار و دیگران دارد.  
آقای لاریجانی حسابگر خوبی است و نمی 
آید. نیامدنش هم در انتخابات مجلس به 
دلیل همین حسابگری خوبش بود، چرا که 

او در گذشته نیز شانس خودش را امتحان 
کرد و توفیقی به دست نیاورد.

 : گفت  طلب   اصلاح  سیاسی  فعال 
تجربه نشان داده که اصلاح طلبان در 
انتخابات ریاست جمهوری به سهولت 
به وحدت نظر می رسند. به عنوان مثال 
 ،۹۲ جمهوری  ریاست  انتخابات  در 
 شش کاندیدای اصولگرا، یک کاندیدای

  اصلاح طلب و یک کاندیدای میانه رو مطرح
اصولگرا  جریان  نهایت  در  که  بودند 
شد،  موفق  کاندیدا  شش  آن  میان  از 
حدادعادل را راضی کند که کناره گیری 
کند اما هیچ کدام از 5 کاندیدای دیگر 
حاضر نبودند به وحدت نظر برسند و بر 

روی یک نفر توافق کنن، که این نکته 
بیانگر ضعف یک جریان سیاسی است. 
جریان  انتخابات  این  در  افزود:  شیرزاد 
مدیریت  یک  با  توانست  اصلاح طلب 
ارزشمند و تاریخی کاندیدای نزدیک به 
خود، یعنی عارف را کنار بگذارد و بر روی 

روحانی به توافق برسد. شیرزاد مدعی 
شد: چهره های مطرح در قواره ریاست 
جمهوری در جریان اصلاح طلب بسیار 
زیاد است در حالی که جریان اصو لگرا، 
فاقد چهره هایی است که وجاهت ریاست 

جمهوری را داشته باشند.

مسلح  نیروهای  ارشد  سخنگوی 
کشورمان  نظامی  راهبرد  تشریح  با 
گفت: هر کشوری که در مقابل رژیم 
آمریکا  خونخوار  رژیم  و  صهیونیستی 
بتوانیم  را  آنچه  هر  کند،  آرایی  صف 
ابوالفضل  سردار  کنیم.  کمک  آن  به 
شکارچی با بیان اینکه تجربه فناوری 
منتقل  به  یمن  را  دفاعی  حوزه  در 

کردیم،  اظهار کرد:  افراد مجرب ما به 
آنجا می روند و کمک می کنند. 

این مقام نظامی کشورمان با تاکید بر 
اینکه کسی را مجبور نکرده ایم که مثلا 
از افغانستان به سوریه برود و بجنگد، 
افزود:  دخالت نظامی زمانی است که ما 
لشکر و یا تیپی را به سوریه ببریم؛ چنین 
چیزی را نداریم. وی درباره حضور نظامی 

ایران در کشورهای منطقه با بیان اینکه 
حضور ما حضور معنوی و مستشاری 
است و به هیچ وجه دخالت نمی کنیم، 
گفت: ما حضور نظامی به هیچ عنوان در 
جایی بنا نیست داشته باشیم، کشورهای 
نیرو  و  ارتش  مقاومت خودشان  جبهه 
دارند؛ ما به اینها کمک های مستشاری 

می کنیم.

شورای نگهبان جهرمی را تائید صلاحیت نمی کند ؛ لاریجانی نمی آید

اصولگرایان برای ریاست جمهوری چهره  موجهی ندارند؛ اصلاح طلبان در سال ۹۲ توافق ارزشمندی کردند

  به هر کشوری که مقابل اسرائیل و آمریکا صف آرایی کند، کمک می کنیم

»الیوت آبرامز« نماینده ویژه آمریکا در امور  
ایران گفت: امید واشنگتن به کشورهای 
است.  شده  ناامید  ایران  درباره  اروپایی 
وی که با شبکه خبری العربیه مصاحبه 
می کرد ،گفت: امیدواریم اروپایی ها در 
اجرای تحریم ها علیه ایران با واشنگتن 

همکاری کنند. این مقام آمریکایی مدعی 
شد: »اطمینان داریم که بازگشت اعمال 
تحریم ها اجرایی خواهد شد و درباره آن 
جدی هستیم.« آبرامز گفت: ایرانیان امید 
کاذبی درباره عدم انتخاب مجدد ترامپ 
تهدید  برای هرگونه  واشنگتن  و  دارند 

ایران آماده است.
وی اضافه کرد: »حداکثر میزان فشارها 
را تا زمانی که ایران رفتارش را تغییر دهد 
حفظ خواهیم کرد و اگر ایران بخواهد 
تحریم ها علیه این کشور برداشته شود 
باید همانند یک کشور طبیعی رفتار کند.«

نماینده آمریکا : از کشورهای اروپایی درباره تحریم ایران، ناامید شدیم

ثبت نام وام کرونا یک ماه تمدید شد

بر اساس اعلام سخنگوی دولت، مهلت ثبت نام 
تسهیلات حمایتی کرونا تا آخر مهر ماه تمدید 
شده است تا فرصت دیگری در اختیار کسب و 

کارهای آسیب دیده از کرونا قرار داده شود.

 اگر یک نفر در یک کلاس مبتلا شود، 
 آن کلاس حتما باید دو هفته تعطیل شود 
اگر میزان درصد رعایت  وزیر بهداشت گفت: 
مدرسه  یک  در  کرونا  بهداشتی  پروتکل های 
کمتر از 5۰ درصد باشد، آن مدرسه باید تا زمان 
رفع مشکل به مدت یک هفته تعطیل شود. وی 
افزود: در برخی شهرستان ها که روند بیماری 
کووید ۱۹ شدیدتر است، اگر یک نفر در یک 
کلاس مبتلا به کرونا شود، آن کلاس حتما باید 

 برای دو هفته تعطیل شود.  
 افزایش زمان مرخصی سربازان وظیفه

کل  ستاد  سرباز  انسانی  سرمایه  اداره  رئیس 
نیرو های مسلح گفت: مدت مرخصی سربازان 
همانند کارکنان پایور شده است. به سربازان وظیفه 
ماهی ۲.5 روز مرخصی تعلق می گیرد، به سربازانی 
بد آب و هوا خدمت  و  مناطق محروم  در  که 
می کنند در سال تا ۴5 روز مرخصی تعلق می گیرد، 
به سربازان وظیفه ای که در مناطق عادی خدمت 

 می کنند در سال ۳۰ روز مرخصی تعلق می گیرد.
ارزش هر برگ سهام عدالت در اول مهر 

 به ۱۶ میلیون و ششصد هزار رسید
پس از پایان معاملات روز گذشته بازار بورس ایران 
)سه شنبه ۱ مهر(،  ارزش هر برگه سهام عدالت 
۴۹۰ هزارتومانی دارندگان این سهام به ۱5 میلیون 
و ششصد  و هشتاد هزار تومان رسید که نسبت به 
روز قبل تر )دو شنبه ۳۱ شهریور ماه( 8۰۰ هزار 

 تومان کاهش داشته است.
 قیمت لپ تاپ از پراید هم گران تر شد  
تجارت نیوز نوشت: افزایش نرخ ارز از یک سو 
و محدودیت واردات باعث شده قیمت برخی از 
بازار ۱۰۰ میلیون تومان  مدل های لپ تاپ در 
برسد؛ یعنی گران تر از یک خودروی پراید در بازار.

 نامزد روحانی در انتخابات کیست؟
از فردای  نیوز نوشت: حسن روحانی که  نامه 
انتخابات ۱۴۰۰ تنها یک چهره سیاسی و رئیس 
جمهور سابق است، مایل است چه کسی جای 
او را بگیرد؟ شاخص ترین افرادی که می توانند 
روحانی را به اهداف پیش گفته برسانند، بیشتر 
از چهار نفر نیستند. محمدباقر نوبخت، محمود 
واعظی، محمد جواد ظریف و علی لاریجانی. در 
بررسی و ارزیابی این چهار گزینه، اما خیلی زود 
می توان نوبخت و واعظی را کنار گذاشت. این دو 
اگرچه از قدیم به روحانی نزدیک بوده و از جمله 
نیاورانی ها به حساب می آیند، اما قابلیت تبدیل 
شدن به یک کاندیدای جدی را ندارند، چه رسد 
 به رئیس جمهور آتی بر این اساس به دوگانه 
ظریف - لاریجانی خواهیم رسید که ریاست 
جمهوری هر کدام در تامین خواسته های روحانی 
به کار می   آید. حال باید دید روحانی کدام یک از 

 این دو را ترجیح می دهد؟
 نمی توان برای مردم تعیین تکلیف کرد 

به  با توجه  چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: 
شرایطی که کشور با آن مواجه است نمی توان، 
برای مردم تعیین تکلیف و یا پیش تکلیف کرد.

به عنوان مثال مجلس چگونه باید باشد یا رئیس 
جمهور آینده باید چگونه باشد. نتیجه همین می شود 
که در بررسی صلاحیت کاندیداها، اکثریت قاطع 
کاندیداهای اصلاح طلب و حتی برخی اصولگرایان 
و مستقلین رد صلاحیت می شوند و در نهایت یک 

 رقابت غیررقابتی، برگزار می شود. 
محسن رضایی: سال های آینده سال فرار 

 آمریکایی ها از منطقه است
محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: رژیم تروریستی آمریکا با حضور 
در منطقه و با استفاده از ابزارهای غیرانسانی 
مانند تحریم و جنگ دنبال تضعیف و محاصره 
است.  منطقه  مسلمان  کشورهای  اسارت  و 
فرمانده سابق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
روی  زمانی  آسیا  غرب  منطقه  کرد:  تاکید 
آرامش را می بیند که رژیم تروریستی آمریکا 
از منطقه خارج شود؛ سال های آینده سال فرار 

 آمریکایی های  تروریست از منطقه است.
 پرونده احمدی نژاد بسته شده است   

پرونده  گفت:  اصلاح طلب  فعال  حاضری 
احمدی نژاد به لحاظ سیاسی در ایران بسته شده 
و دیگر موضوعیتی ندارد و لازم نیست بیشتر از 
این به آن پرداخت. او نه از جانب اصولگرایان و نه 

از جانب اصلاح طلبان محبوبیتی ندارد. 

خودروهای سواری بدون سابقه بیمه بدنه

حق بیمه ) تومان(ارزش خودرو ) تومان(

1/000/000/0006/700/000

2/000/000/00013/400/000

3/000/000/00020/000/000

4/000/000/00026/800/000

در صورت داشتن سوابق قبلی تا 60 درصد 
مازاد بر قیمت فوق تخفیف قابل ارائه می باشد


